EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 52/2023

PROTOCOLO:  2658/2023. OBJETO: Aquisição de 3 (três)  unidades de Pás de Choque Adesi-
vas,  para  adultos,  compatíveis  com o Desfibrilador  Externo Automático (DEA),  da marca
CMOS DRAKE, modelo Life 400 Futura, conector preto, para reposição de material do Setor
de Saúde. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA: CMOS DRAKE DO NORDESTE
S.A. VALOR: R$ 2.235,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, II, da Lei nº 8.666/1993 combi-
nado com a alínea “a”, do inciso II, do art. 1º do Decreto nº 9.412/2018. AUTORIZAÇÃO E RE-
CONHECIMENTO DA DISPENSA: em 06/11/2023, por Fernanda Cristina Muniz Marques, Dire-
tora-Geral.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
6
/
1
1
/
2
0
2
3

1
6
:
0
2
:
1
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
E
E
9
D
8
E
0
7
8
.
3
5
8
5
1
1
1
4
5
A
.
C
5
5
2
8
8
3
1
1
B
.
3
3
C
6
D
1
A
E
A
D

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1002658.2023.000.05281 Seq. null -  p. 1 de 1